

Cennik

Podane ceny są cenami brutto.

Paper Stick

SPIS TREŚCI

SPIS TREŚCI	2
WIZYTÓWKI EKOLOGICZNE	3
METKI EKOLOGICZNE	4
KOPERTY EKO	5
ZAPROSZENIA EKO.....	6
PUDEŁKA.....	7
DIGIPACK (350gm).....	8
OKŁADKI DIY (350gm).....	9
NADRUKI NA PŁYTY	10
KOPIOWANIE PŁYT	11
WZORNIK PAPIERÓW	11
PRZESYŁKI	12

WIZYTÓWKI EKOLOGICZNE

Wizytówki jednostronne (kolor lub czarne)

Nakład (szt)	Cena
50	25,00 zł
100	40,00 zł
200	60,00 zł
500	100,00 zł
1000	190,00 zł
2000	380,00 zł

Wizytówki dwustronne (kolor lub czarne)

Nakład	Cena
50	40,00 zł
100	60,00 zł
200	80,00 zł
500	150,00 zł
1000	240,00 zł
2000	480,00 zł

Dodatkowe opcje

Barwienie brzegów	35,00 za każde 100 szt.
Zaokrąglanie narożników	0,02 zł za jeden róg
Druk na białą (sitodruk)	Cena minimalna – 230,00 zł
Projekt wizytówki	od 40,00 zł
Wzornik papierów	11,00 zł

Termin realizacji 2 - 6 dni roboczych.

Ceny brutto.

METKI EKOLOGICZNE

wraz z otworem

Metki jednostronne (kolor lub czarne)

<i>Nakład (szt)</i>	<i>Cena</i>
50	26,00 zł
100	42,00 zł
200	64,00 zł
500	110,00 zł
1000	210,00 zł
2000	420,00 zł

Metki dwustronne (kolor lub czarne)

<i>Nakład</i>	<i>Cena</i>
50	41,00 zł
100	62,00 zł
200	84,00 zł
500	160,00 zł
1000	260,00 zł
2000	520,00 zł

Dodatkowe opcje

<i>Ścinanie rogów 45 °</i>	<i>5,00 za każde 100 szt.</i>
<i>Nitowanie (złoty nit)</i>	<i>0,40 zł za otwór</i>
<i>Zaokrąglanie narożników</i>	<i>0,02 zł za jeden róg</i>
<i>Druk na białą (sitodruk)</i>	<i>Cena minimalna - 230 zł</i>
<i>Projekt metki</i>	<i>od 40,00 zł</i>

Termin realizacji 2 - 6 dni roboczych.

Ceny brutto.

KOPERTY EKO

Koperty z nadrukiem – cena za sztukę (128x128 mm – format CD)

<i>Druk kolorowy</i>	<i>2,60 zł</i>
<i>Druk czarny</i>	<i>2,30 zł</i>

W przypadku pełnego krycia czarnego cena liczona jest jak za kolor.

Termin realizacji 4 - 6 dni roboczych.

Ceny brutto.

ZAPROSZENIA EKO

<i>Zaproszenie Eko Koperta</i>	<i>3,50 zł</i>
<i>Personalizacja</i>	<i>0,40 zł / szt.</i>
<i>Projekt (ułożenie tekstu)</i>	<i>gratis</i>
<i>Projekt nowego wzoru</i>	<i>Od 50,00 zł</i>
<i>Dodatkowa strona tekstu</i>	<i>0,50 zł</i>
<i>Dodatkowa wkładka</i>	<i>1,00 zł</i>
<i>Zaproszenie próbne</i>	<i>5,00 zł</i>
<i>Dodruk zaproszeń (minimalna do 6 szt.)</i>	<i>20,00 zł</i>
<i>Wzornik papierów</i>	<i>11,00 zł</i>

W skład Zaproszenie Eko Koperta wchodzi:

- koperta 13 x 13 cm z nadrukiem*
- wkładka 12 x 12 cm z nadrukiem jednostronnym i sznurkiem*

Wzory wkładek, kopert oraz papierów można wybrać z naszej strony

<http://paperstick.pl/category/zaproszenia>

Termin realizacji 5 - 7 dni roboczych.

Ceny brutto.

PUDEŁKA

Pudełka z tektury falistej – kolor naturalny

	<i>Wymiary (dł x szer x wys) (cm)</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
<i>Pudełko z zaokrągloną klapką</i>	<i>9,5 x 9,5 x 9</i>	<i>4,50 zł</i>
<i>Pudełko z zaokrągloną klapką</i>	<i>9,5 x 9,5 x 5</i>	<i>3,70 zł</i>
<i>Pudełko z zaokrągloną klapką</i>	<i>17x 8 x17</i>	<i>7,00 zł</i>
<i>Pudełko z wieczkiem</i>	<i>9 x 12,5 x 9</i>	<i>3,80 zł</i>
<i>Pudełko z wieczkiem</i>	<i>15 x 15 x 6</i>	<i>6,00 zł</i>

Pudełko Eko – Papier recydingowy 350g /m - kolor naturalny (+ nadruk logo w kolorze czarnym 0,50 zł)

	<i>Wymiary (dł x szer x wys) (cm)</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
<i>Pudełko z wieczkiem</i>	<i>8 x 8 x 2,5</i>	<i>4,30 zł</i>
<i>Pudełko z wieczkiem</i>	<i>8,5 x 8,5 x 3,5</i>	<i>4,30 zł</i>
<i>Pudełko z wieczkiem</i>	<i>14 x 14 x1,8</i>	<i>4,50 zł</i>

Termin realizacji 5-14 dni roboczych.

Ceny brutto .

DIGIPACK (350gm)

Druk 4+0 (wydruk cyfrowy)

<i>Nakład</i>	<i>Wartość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
<i>Do 50</i>	<i>225,00 zł</i>	<i>4,50 zł</i>
<i>100</i>	<i>370,00 zł</i>	<i>3,70 zł</i>
<i>200</i>	<i>700,00 zł</i>	<i>3,50 zł</i>
<i>300</i>	<i>960,00 zł</i>	<i>3,20 zł</i>

Dodatki

<i>Tacka</i>	<i>0,40 zł</i>
<i>Woreczek ochronny</i>	<i>0,15 zł</i>
<i>Próbny digipack</i>	<i>10,00 zł</i>

Digipacki bez uszlachetnień druku (foliowań, złocenia, itp)

Tylko papiery Eko.

Termin realizacji 6-14 dni roboczych.

Ceny brutto.

OKŁADKI DIY (350gm)

Okładki bez nadruku – cena za sztukę

<i>Koperta Eko (128x128mm) (CD) – bez klejenia</i>	<i>2,00 zł</i>
<i>Digipack bez tacki, bez klejenia</i>	<i>2,50 zł</i>
<i>Tacka</i>	<i>0,40 zł</i>
<i>Klejenie</i>	<i>0,30 zł</i>

Można wybrać opcje okładki, sklejonej lub rozłożonej.

Termin realizacji 2-5 dni roboczych.

Ceny brutto.

NADRUKI NA PŁYTY

Płyta CD

<i>Nakład</i>	<i>Wartość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
50	200,00 zł	4,00 zł
100	250,00 zł	2,50 zł
200	400,00 zł	2,00 zł
300	510,00 zł	1,70 zł
500 (cena wraz z tłoczeniem)	1100,00 zł	2,20 zł

Płyta DVD mini DVD

<i>Nakład</i>	<i>Wartość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
50	200,00 zł	4,00 zł
100	350,00 zł	3,50 zł
200	600,00 zł	3,00 zł
300	840,00 zł	2,80 zł

Ceny zawierają koszt płyty

Termin realizacji 6-14 dni roboczych.

Ceny brutto.

KOPIOWANIE PŁYT

Płyty CD

<i>Nakład</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
<i>1-500</i>	<i>0,30zł / szt</i>
<i>500</i>	<i>1100,00zł (tłoczenie+nadruk)</i>

Płyty DVD

<i>Nakład</i>	<i>Wartość</i>	<i>Cena jednostkowa</i>
<i>50</i>	<i>50,00 zł</i>	<i>1,00 zł</i>
<i>100</i>	<i>80,00 zł</i>	<i>0,80 zł</i>
<i>200</i>	<i>140,00 zł</i>	<i>0,70 zł</i>
<i>300</i>	<i>180,00 zł</i>	<i>0,60 zł</i>

Termin realizacji 2-4 dni roboczych.

Ceny brutto.

WZORNIK PAPIERÓW

Wzornik papierów	11,00 zł (cena zawiera koszt przesyłki)
------------------	-----------------------------------------

Termin realizacji 1 dzień roboczy.

Cena brutto.

PRZESYŁKI

Mini paczka (do 1kg)	8,00 zł
Przesyłka kurierska (5-20 kg)	35,00 zł
Przesyłka kurierska (do 5 kg)	20,00 zł
Paczka pocztowa (pow. 1kg)	18,00 zł

Ceny brutto.

Jeżeli masz jakieś pytanie napisz do nas

biuro@paperstick.pl

lub dzwoń

506 739 103 Alicja

508 228 441 Kuba

lub po prostu nas odwiedź ☺

Paper Stick